
ZARZĄDZENIE NR 68/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie limitów miejsc na studia stacjonarne i niestacjonarne 
pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie rozpoczynające się 

w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie § 1 ust. 3 uchwały nr 94/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
czerwca 2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia 
pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim 
rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024 zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 52/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
w sprawie limitów miejsc na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego, drugiego stopnia 
oraz jednolite studia magisterskie rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024, limity 
miejsc na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego, drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiach magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024 
otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


